
kolonien Svan linavias ut veck- de tre, under hela vintrarne och till ton. För »amma »ken or är priset iles utmärkt för anläggandet af en j om 
svensk koloni, och landsmän som ling vare sig i yttre eller inre afse- långt ut på somrarne i gångvarande Kuren t a staterna 28 dollar pr ton,

Hvad som en och annan angsågarne kunna byggnadsmateri- e||er jj dollar mer än den britiske
PARLAMENTET.

Regeringen framlade i onsdags söka efter land torde ej låta hans ende.
»in motion om kontroll af tclephone uppmaning gå .»beaktad förbi utan gång varit synligt i tidningarne har aler af allehanda slag Köpas hvar* konsumenten betalar. I Amerika
och telegrafkompanier. Ett par underkasta distriktet en pröfning. endast varit då någonting af mera jämte man äfven får eget virke,
omröstningar företog os, hvarv i d Kaller ej homestead landet i sma- anmärkningsvärd natur * tilldragit man har sådant, sågat och förädlat, stålskenor om året. Således måste

från olika källor genom Kor närvarande torde man ej kunna ,|en amerikanske förbrukaren beta-
föra mera under koloniens industri- |Ä stålti usten de 22 millioner dollar 
ella rubrik, ehuru det är starkt på mera om året, som trusten förlorar 
tal att anlägga äfven andra fabriker, pg försäljningen af sina skenor i 
bland hvilka torde få nämnas utvidg Europa. Under deosa förhållanden 
ningafd»t förut påbörjade tegel- och mdd det faktum i friskt minne.

anvflndas omkring två millioner ton

regering- ns majoritet uppgitk till ken, har C. P. R. land department sig och
godt land till salu billigt. dessa delgifvits allmänheten. Här

igenom har man endast fått veta 
att ett settlement med »ämnet

5«-
Nästa Teeka kommer regeringens 

riksftUt, Vår ieetundaide fisk lår 
alt föreläggas parlaiceiitet o. flnans-

keferendum omröstningsn i On
tario skall åga rum den 4 decenber.

Scandinavia finnes till; men detta 
har också varit allt.Ontarios guvernör, Sir Oliver 

Debatten Mowat, ligger allvarsamt sjuk.
iiiiniwteni FMding »kall hålla sitt,

bruket m. m. att stålti usten rapporterat en netto- 
På upplysningens område står vinst af 85 millioner dollar på nio 

Scandinavia ej heller tillbaka för nå- mår.ader, måste man med skäl 
gon annan plats i lande?, ty 4 skolor .spörja, om det finnes någon rimlig 
Hällas för närvarande öppna minst urBak att bibehålla den nuvarande 

månader af Aret och två nya

bud gets tal om måndag, 
öfvvr budgeten kommer sedan alt Prohibitionsfrågan* MrJ. D. Al- 
(o tsÄUas tills den blifvit undan slö- lan, en ledande aff.irsman i Toronto

I immigrationspamfletter o. d. 
fick man ju törr i världen veta att 
Scandinavia var den största skandi
naviska koloni i hela Canada, upp
tagande fyra hela Townships med 
omkring 92,000 aeres land m. m. 
och att den ännu tillfölje häfdar 
detta påstående visades så väl vid 
folkräkningea för ett år sedan då 
invånarnes antal var 666 personer,

diskuterade prohibitionsfrågan vid 
"Board of Trades” möte den 10 feb. 
"Ingen man,” sade han, "önskade 
placera sig i opposition mot nyk- 
terhetssaken Hvad honom själf 
beträffade hade han varit absolutist 
i hela sitt lif, och han stode ej och 
talade i sprithandlarnes intressen 
utan som en affärsman, som måste 

p.t sakeu affärsmässigt. Det 
måste beklagas, att denna fråga 

Dunsmuir kabinettet i British ! hittills blott blifvit diskuterad af yt-

kad.

skyddstullen af 7 dollar 84 cent pr 
ton. Finnes det, frågar en ameri
kansk tidning, någon rättvisa i att 
beskatta det ahierikanska folkel 
22 millioner dollar om året för att

sex
skoldistrikt åro nu under organisa
tion. Det :ildsta skoldistriktet äger 
redan ett ganska rikhaltigt biblio
tek. 1 kyrkligt afseende är det ej

Canada-nyheter.
En spelhåla i det fredliga Brän- häller mycket sämre stäldt, ty två 

lutherska församlingar med hvar sin 
kyrka och £tt pastorsbostålle samt 

en baptistförsamling med sin kyrka 
och pastorsbostålle finnas, jämté j MassaAlmsetts, ai rangerad stor ut
sina respektiva fastighets egen- ställning af antika ach moderna 
domar. Tre postkontor finnas nu i! musikinstrument uti Hortlcuitural 

settlementet hvaraf ett i södra delen Hall.

understödja stAltrusten?
— Ett märkligt minne af Jenny 

Lind är för närvarande att se i en 
af firman Chickei ing & Sons i Boston,

vid det här laget då folkmängden fick i lördags natt ett oförmo
dad t besök af polischefen. Hela • ^
ligan arresterades.

den är fulla 700. En och annan af 
så väl äldre som yngre har visser
ligen, enligt naturens lagar, skattat 
åt förgängelsen, hvilket grafkullar- 
ne på de olika kyrkogårdarne visa, 

så har tillökning skedt i myc

Columbia sitter fortfarande säkert terlighetsmännen A båda sidorna, 
i sadeln. Vid omvalet i Victoria H.m var radd för att större delen 
segrade dess kandidat, Cöt. Pfior :if folket, som önskade Manitoba 
med 55 rösters majoritet. Lujuor Akt,ej visste hvad det betyd

de. att tillåta en person halva 10 
gallons whiskey i sitt hus, men ej 
förbjöde tillvarkning eller importe- 1 
ring. En sadan akt skulle tvifvels- 
utan införa en mot värkande rörelse, 
livars värkningar man knappast 
i;an beräkna. Han påpekade, att j 
staten Del iware upphäfde sin pro- 
hibitionslag efter två Ars förlopp,
Rhode Island efter elfva år och
Massachu-etts hade .v, gånger för- OHväxten &Ätt ,..d,g» Och .åker. 
S.,k, förbud,lag och två gånger fram», och samhälle, h.r utveckla.
upphäft den. I Maine kunde lagen tiM hvad dct nu Sr' ,n®yt"‘dc 
me i framgaog tillämpas Pa landa- se.tlare (rån andra platser, efter ... 
hvgden. men i staderna xärkade hafva inhämta. grundl,g erf.r.nhe, 
förbudslagen ej. S.tsom en .anadien i förhållandena, hafva rekomm.n-

kade han ej se en vidan lag. d'ra‘ Pl:,tsen tiU vänner ^ b*ka"- 
ta hvilka i sin tur och ordning sed*n

men
ket högre skala dels geeom tillkom
mande småttingar och dels genom 
inflyttning både från Skandinavien 
och från Förenta Staterna;jatilloch 
med från andra delar af sjålfva Ca-

med namnet Hilltop, där fMr F. A. Detta minne iir det piano, som 
Hillstrand är postmästare; Scaudi- 1850 förfärdigades särakildt för 
navia postkontor lika gammalt som "den svenska näktergalen” ochEn kratesplcsion skakade upp

staden Bramptoo, Ont., i söndags 
Den inträffade i en jiirn-

hvars stämmor arrangerades speci
ellt efter hennes »öst och begagna 
des vid hennes konserter i Boston.

Andra Jenny Lind-minnen tianas 
äfven på utstiillningen.

— Vid en ågurspårning i Texas 
fattade vagnarna eld, och ett stort 
antal passagerare blefvo lefvande 
brända.

— Boerdelegaterna hafva nu 
uppvaktat president lioosevelt, och 
fått det besked, att Förenta Stater
nas regering hvarkeii kau eller vill 
hjälpa boerna.

Förbudslagar har aderton gång
er försökts i sexton stater i Förenta 
Staterna och i dag är det endast 
fem stater, som vidhålla dem.

England. Cicil Rob des ligger 
mycket *juk, och all efter som hans 
puls stiger eller faller, stiger och 
faller kuisen å de sydafrikanske 
värdepapperen.

— Tillståndet på Irland säges 
vara" mycket oroligt, och det till 
och med talas oiu re volution. Nar 
olyckan om Gen. Methuen upplästes i 
parlamentet, hurradeirländarne.

setttlementet själf, i centern, nume
ra med Mr C. V7. Carlson som post
mästare och Dan vers postkontor i 
nordvästra delen med M,r j. Tales 
som postmästare. Dessutom tinnes 
två
tämligen nära hvarandra i centern. 
För att skrifva lag och rätt och i 
någon mån se till att ordningen upp- 
rätthålles, så bestås oss med en ma
gistrat och en polis.

Ett gammalt ordspråk säger att 
alla goda ting äro Zre, och såsom vi 
redan sedt tinnes här tre ångsågar, 
tre kvarnar, tre tröskmaskiner till
hörande svenskar, tre församlingar, 
tre kyrkor, postkontor med sina re
spektive tre postmästare, och efter 
hvad vi just i dessa dagar erfarit 
från de ingeniörer och landtmätare 
som äro ifrigt sysselsatta med att 
bestämma hvar järnvägen skall läg
gas, som skall byggas instundande 
sommar, sa kommer det att blifva 
tre järnvägsstationer inom koloniens 
gränser, nämligen en i sydos'ra de
len med namnet Lund, en i centern 
naturligtvis med stadens namn 
Scandinavia och en i nordvästra de

mor*#.
handel, och e» person, delagare 1 nada. Trots det faktum, att iromi- 

grantagenterna så väl i Winnipeg 
pä andra platser — bedårade

firman, blef dödligt skadad.

Domaren Prendergast har blif
vit utnämd idl öfverdomare i North 
West Territorierna.

Vacker tullat gift. $90,000 er-
lades i onsdags A Winnipeg tull- 
kommare af C. N. R. bolaget i tull 
för rullande material, värderad till 
$350,000.

Våldsamma indianer vid Fort 
George, B. C., skrämde förestända 
ren för Hudson Bay posten därstä
des att begifva sig pa flykten för att 
söka myndigheternas bistånd.

"Den »venske” banditen, som 
efterlyses af San Francisco polisen, 
spökar fortfarande i de engelska tid
ningarne. En luffare vid namn Holt. 
och tysk till börden, kvarhålles i 
Fort William för konfrontering med 
en polisman från Västkusten. \ id 
häktandet befans llolt innehafva en 
rakknif och en — dceht v roman.

af vinningslystnaden — arbetat •- 
mot invandringen till Scandinavia 
.illt hvad de kunnat, så har dock

landthandlare placerade

sare ons
ty den blefve ej till beröm för landet.
I New llrnnswick hade man upphör, h'iort d*‘samma s41unda h* ie

Han hade röa-i byggarne själfva visat sig vara deefter fyra månader.
tai lör alla former af lökalt veto, | tillförlitligaste och bästa immigra

Under de sista 4faktum iir, att äfven det har j t-ionsagenterna.
misslyckats, hvarhelst det försökts, låren ha största delen afnybyggarne 

af samma öfwrtygelse som > inflyttat från Förenta Staterna och 
Principal Grant, ajt förbudslagen ett stort antal är att förvänta från 
måste komna innifrån, ej utifrån, olika håll därifrån instundande vår. 
och han pa pekade vidare, hur sta- Dessa hafva nästan uteslutande 
digt nykterhetssaken gatt framåt de j köpt järnvägsland jämte det att de

flesta äfven upptagit fria. home- 
steads. Många af de äldre inbyg-

llan var

sista tjugo åren.”

Fl«re tillbud till sjöolycka hafva Agarne ha köpt en eller flere kvart
ag. Atlanten de ststa vec- ’ sektioner land och det finnes t. o.
.korna. Gunardhniens Ångare hu- [\0rdbOr 1 Canada. | m. de som köpt en hel sektion järn- 
truria förlorade hade propeller och ... .
roder, men pAträffade, i tid och in- Rat Portage. Lutherska försarn- vägsland och som sålunda numera

bogserades i hamn. Knannanemi- lingen i Rat Portage hälleren "bas- i 
■ grant ångare, hvars öde man är ket" fest den jedra dennes kl. 8 p.t . .....

%$ rolig för är Allanangaren lluron a kvällen. Alla skandinaver ärohjärt- penodena oontens is onaxar e
ligt inbjudna. Programmet hesUlr; rå grundat obanade vagar, så godt tagligen komma pnsema att an yt- 

En lllligInvandring har nu på- ,,f tal, sang och musik. Ingen in- isom omöjligt att få tröskat säden terligare stegras inom kort. Ännu 
börjat. Med tågen anlända hun trajCå a|g|ft. All betjäning skall förT än lanRl ut P* vintern, hvadan gan dock järnväg-land köpas för
dratals nybyggare från såväl gamla ulforas af manspersoner, hvadan da- min då mAs,e bedrifva e,t m,era från $j,oo pr aere till högre priser
lande», som Förenta Staterna, och merna denna gång få hedersplatsen, extensivt jordbruk. Denna olägeu- passandc for så väl åkerbruk 
hvilka nu vilja försöka sig pa hvad vänta vi därföre många korgar het afhjälptes dock efter hand ge- boskap-skötsel.
Canada duger till. Hulvudström och godt kaSebröd. Alla böra vara !nom vägarnes förbättring, och trös- ännu några fria homestead* att få 
men år riktad på North West Ter met|, $4 fästen kan blifva -A treflig kare kommo m frAn det "ärgrän- |nom kolonien. Adolf Lundgren 
ritorierna och ledes of\ er Soolinien som möjligt. Obsl Korgarna säl-•$ande engelska settlementet och a(]reaS Scandinavia, Man. lämnar 
I måndags sändes öfver tooo vagns tjas tiu den högstbjudande och kaffe tröskade våra grödor i någorlunda. n0ga och utförliga underrättelser 
laster settlers effeets öfver denna scrveras mot en ringa afgift. r*tt tid. Ar efter år har emellertid om priser och betalningsvilkor m.

Kn sorglig olyckhätt lelse intrlll åkerarealen förökats och behofvet m. pä allt land tillhörande de olika
tade i förra vecka,, i det en af l af tröskmaskiner gjordt sig allt mer landkompanlerna.

Nya skandittavlaka koiome, aro f> R s oeh mer gällande, hvilke, i ,in ord-
p.. -..gatt uppstå , N hn |?e||irUgetochd|Vl,des. Han skul- "ing föranledt till att numera fyra
norsk kok-m -kall anlaggas i sodra . .. . . . .. l k sådana Unnas inom koloniens egna
delen echtrå t* nritlps har reser- ,elKameala,: 1 landamären af hvilka j ägas och
verals*»r Imlonien. Protestmhten halva hållits i »ta

len, antagligen med namnet Dan
vers. Häraf lörstås att järnvägen 
genomskär kolonien i diagonell 
riktning. De olika landkompanier
na ha höjt priset på sina land med 
lör det mästa 50 ets pr aere och an-

Kriget i Syd Afrika.
GENERAL METhUN SÅRAD OCH 

BOERNAS FÅNGE.

drifva blandad t jordbruk i ganska 
stor skala. Under den första tids-

Kngelsmännen har ånyo iidit en 
blodig förlust i Sydafrika. General 
Methuen med 1200 man och fyra 
kanoner samt ett vålförsedt förråd
af förnödenheter befann »ig på 
marschDessutom finne*

mellan Liehtenburg och 
Wynburg, då general Delaray plöte 
ligt anföl! hela kolonnen. 500 man 

'r lyckades alå sig igenom och und- 
; komma till Kralpan, men återstoden 
föll i boernas hiinder. General 
Methuen blef etrax i början ekjuten 
och befälet ufvertoga a/ majm- Pa
ris. Sedan engelsmännen emeller
tid funno att de voro fullständigt 
omringade gåfvo de sig.

Förlusten i stupade var ganska 
blodig. General KitcbcneJ telegra
ferar att Delarays två senaste lyck
liga anfall äro ämnade atl splittra de 

Ståltrustens trupper, som förfölja De Wet. Ne-

bana.

A. L.

Utlandska nyheteropereras af svenskar och den fjerde- 
Sektionsförm.n J. Bengtson i den med anledning *1 ,len ny» upp- af en ,nge|sman. \umera linnes 

Wauchope A Fipestone braochen,; delningen af Algoma valkretse**. också tre kvarnar, 2 i norra ych 
södra delen af k«»lonien där man får 
sin säd förmålen för en ringa kost
nad oeh utan att. såsom förr, behöf- 
va köra den långa vägar. Tvä af i England (ör -*2} dollar pr tvn, nya tusental af friska trupper skol..

efter att ha betalat nngelår 6 dollar genast inskeppa», för Syd Afrika, 
ton i frakt ulver Oceanen, hva- Man är äfven orolig förden kolonn»

I j
Förenta Staterna.

taktik. Den
stältruaten säljer nn järnvägsskenor kallat nedstämning i England, men

» beder få fasta landsmännen upp- SC ANDI NAVIA, PIAN. amei ikanska Uerlaget har helt naturligtvis fram-marks.unhet på landet kring hans 
plats. Där Unnas ett pai townships
af det Utmärktaste slättland, godjdinavi» skrifver följaikle:
tillgång på vatten samt järnvågsför- ; Under de sist förflutna fem å sex dessadrifvas med ångmaskiner och 
bindeke tätt intill. Denna plats är, åren har ingenting varit \v»Kgt! den ,na s, k. -,i„dm!ll". 
enligt Mr Bengtsons mening, allde- hvarkeo i tidningar eller pamfletter

stora
"Vatiadas" korresp-m Jent i Scan-

!

Vid) Pr
dan nettopriset är nära 17 dollar pr öde, som skulle möta Methuen.
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*Bf>r ja irån hö'janprerent »ny brvwer, dislilkr or visst icke. 
ut hrr person dniy licensed by tlie med en ny utgångspunkt. L imna 
(joiernment o< C»n»d» for ibe känslorooralcn och bigotteri"t ock 
mannfectare ofspirilooa», frrmrhted (,„vk det praktiskt utförbara och 
or Oiber Ikjaor., from kerping or mflj|iga j reformT»g. Nykterhets- 
hxving Ifeaor manafeelared by him

hvarj» Toeeöae

WiiilHt- *»

K. Futmnac.. Redaktör 
och Vtgifvare. RIPANS tabules 

Poctors flnd 
A Good 

Prescription 
For mankind

I frågan» lösning är, likaom alla an 
I dra sociala frågor». en ”skrift i 
Uanden* som ingen tolkat ännu.

in any bailding wberein »och raanu. 
factnre is varricd on, provided »och 
baitding forms no part of and does 
not commnnk4le‘T7>/ RÄV1 fttfmicf 
wlth any honse bi4 bailHfeg ineatk) teborgssystemet» principer, är den *

Pronnmeration sprise t —
Helt Ar
Haiftår
FwtMä» le. *•£ -'A • - 
helt irullHv*rigw„.1e... 1 -*0 
Hälft år 11 %* 0-»

Lokaleg#o(ér 8o*kae 1 alla eveueåa 
ambeiton *-h lemnea gaå provwioe.

Komyoti*mwr. Wt*«eb ivtre*atite 
uw^tagw med tacknamhet.

Prenu mermti<m»tn«*del bbr» *uda» med 
Poet - eller Hapre* Mauey Order eller

•1 * Vi hälla emellertid på, att Gö r -a vt v e m
t i

ned in #ect:on'three (3) of Ihis Act, 
incltxding the eub-seciion tbcreof, 
or from eelling liquor tberefitw to 
a person in another fttHflnee or in
a foreign e.rantry or to a som har ett bättre
ander ihis Act - rekord" to»koin sig och bättre ut-

\-cck Hngsm . ijligheter framför sig 
ätt något annat.- och som för

mest praktisk» löstiiogon af rus 
dryckstra fliken f. n. Bättre voro.an 
våra lagstiftare och nykterhets 
vitnner loge under öfvervägatRle

•* ■ « r*
'Impörcering från utom provm 

sén Ifggtonde platser får pågå o be 
hindntdf. Paragraf 119 har föl 
jahde lydelse:

W h i le ttiis Act is inténded to pro 
hiWt «qd »|iall prohibit transaetion» 
io llguor whieh take place wholly 
within the Province of Maiiiioh», 
except noder a licens© or as other 
wtw epecialty provided by this Act, 
and reetrict the corisumption of 
liquor within the limits of the Pro 
vinge pi Mauitoba, it shall not affoct 
and is not intended to affeet bona 
jiäe trammetions iu liqaor beiwtsen * 
person in the Piovinfle of-Manitoba 
and a person in anothdi' Province or 

£ii country, and the pro 
vision» of tliia Avi shall l>e conatrued 
aceordingly.

H-traf år tydligt, att pi ak tiskt 
bl r, åtkomsten af rusdrycker sä 
litet begränsad, att man lmr skäl 
att tvitla platt ny k te heten i nlb 
mänhet sk.ill vinna dätpå. Er* 
farenheteii från andra platser dä’ 
ett dylikt ofull.s ändigt system 
sökts tillämpas, vittnar ej foedep 
nktigt for liquor akten. Dar4 ninn 
ej kan förbjuda tillviirkning aj 
spi itdryckvr, skall man siikei figen 
ej lyckas förhindra åikoinsten 
eller ens förminska bruket af 
rusgif vande drycker. \

u CAX.4IIA,
Bos 254. Wlimpf ;, Man 

Kontor: Koom 1.. II »k his buk*

Profnummcr^ Vf Ca-^apa sända» 
fritt pA begäran ,AiU hvilkan address 
»om hälst. .

*1
joidasoch agiIrras afcn så lärd och 
ifiJtnstående man som Princip»! 

G ra ii t med flera andra. Försök 
inST det. .

o .1

HR5. OTTILIA EGNÉLL
svensk examinerad barnmorska, 
önskar feitva ihågkommen. Adress i 
Campbell Block, Main Street 5311, 
i trappa upp, rum n:r ii.

pet stora munvädr t rasar i 
Piovinwn. Relva seglen!

T* lo» *ve een»s, ti Dturri»» Oroceru, Reefaunole,■lcxHts, Nr»«.Sta*d«, V.cr rrnl Stores and HuthuiS 8h"|>i The- parv., im' ur *l«p. and nrolong USOf - gives teiiel I No reat>t wltut'e tlie mattet, one ufl 4o ynu gn.Mi. T-n Mtn^lc* and oee ih«>uMnd ti-U* ■tooul» sent bv eutl Ao uny addreee en tr»ui« ol prtce, Sy the Hlpane t^henticel Co ie Sprocu*1 . New York CUp.

*1

TIIOS J. POICTK.Referendum(arsen uppfördes pA 
Wimiipcg teater i måndags kväll. 
Titelrollerna innehaHee al herrar 

-Hdblin och Campbell.

MAIN HT. MC1XTVRE BL.
Skyle ’\iim röda Timwn . 

rtmå omkostuader— lifén f7yrtj.*in*t. Order 
i»r p<Mit ombt-ef#rja» n<»gÄ. Ktr» fiu repa
i ati -nt«verkstnd , -

Jnvelemre WinnliM*

in a forei

Th BeriinerLiquor lagen menar praktiskt 
"free wliUkey1', yttrade en reg- - 
ringsministerå legidaturen under 
referendumdebatten. Rust» där
för no.

^Skandinavisk* sjukhjäljts 
föreningen -a

“•NORDEN11
åin«tlagMn kl. 8 e. m. 

i C le men ts Bl. Main .St.
k 1 ti*

G. SCHR .DF.R fin nek.
171 Pritehard .St

Skulle liquorukten vinna 
atAfisfttStelse i Manitoba, nr det 
säkert, att åtminstone en indu
stri skulle gå en lysande framlid 
till mötes — nämligen pateutme 
dicinen. De gamla välkända 
mixlun‘rna ocli hnsmedikamen- 

skulle fifvcrtlyglas af nya

__lK6ram=o=PhoneAlla slagi Ved och 
Kolsorter tinnes p 
lager ho t undertevk 
nad.
I.ilgstn Priser.
Telef. 7i)8.
Bostad 96 Dagmar st

ocli Thfs Is the inacbine that Ulks—»ings—play» every instrument,-reproductl 
Sousa s Band—striug otlicestras—Nfgro Minstrcl», Church Choirs, etc.

It reprodticca ihe violin, piano, flute, coruct, tromhoue, benjo, mandolin, 
piccolo and every «>thcr iustrument.

The Beriiner Gram-o pbone is louder—clearer, eimpltr and befter than any 
otlier u king m tchiae ut any piice. It sin^s every kii.d of »011g, seered, comic, 
•entimeetal, pitriotic, “C001 * »oag», Eugliah, Frenth ar.d Fcotch Sorg», select- 
ions from Grand and Comic Operas, play» euke walks, waltzes, two-ateps, man hes, 
in faet everything that can l>e nlayed on any Instrument or numher of instrument» 
can be reproduced on the Beriiner Gram o phouc with the wonderful indestruet- 
iblc record diaca.It t dis funny storiea or repeats a prayer It can entertain hundreds at one 
lime in the largest hall or church, or it can he suhdued tosuit the smallest room.

Th-* Rxords are not wax, they are Mard, Flat, Indestructlble Ulsc», whicb 
will last 10 » ca.-Tlie B'* tiner Gram-o phone is made in Canada, it is guaranteed forflveyear».

The Gram-o-phone is used and endurserl by the leadiug clergymcn and 
others throoghout Canada. _________

The Beriiner Gram-o pb<>ne received the oniy medal 
for falking Machines at the Torouto Kxhibition 1900.

The Beriiner Gram o phone has been widelv imitated 
and the recordscu.mterfeited,therefore1>ewareof machinea 
witli mtaleading oames as they Mfi worthless.

If the BerV .er Gram-o-phone "is not for sale in your 
town, write to ua for illustrated catalogues and other 
Information, free.

Factory : 267-371 AqueductSt., Montreal.
Emanuel Blout, General Manager for Canada.

torna
och underbarare "Pain Killcrs”, 
"BrainO ntments," ”Nerve Res 
to ers,” "Com cures" etc., ocli till 
och mtsl cu kemiskt ren absolutist

!
BÖRJA FRÅN BÖRJAN,

Liquor Ligen måste liil sinn 
värkning.tr mi-es v ia ett iiiéss, 
tng. Hur lagan emeUiéiifl kun 
nnt antagas et h godkiilnmä uf de 
organiserade uykte: he förening 
ame och utgifvas n>ui pmhihi 
lionslag, far skrifvas på deras 
konto. t it» dylika fviioineii 
skrifveren svensk författare:

M. P. PETERSON.

SE HITkunde på detta sätt blifva e^t off -i 
föt den ”oskyldige viskyn”, som 
"Ture S." uttrycker sig. Hut- 
man således än vänder sig, hotar

TfoiWe halva kontanter för att möta 
a Ara vvxlar. kom geua-t. HeATlisatiou*» 

ri-vr i i*.ma o. gtrtaurs Kostymer, Hat
tar, Pelsar, &c.

D. W. FLEURY a c,ftiror den stackars svage.

564 MAIN ST.
ey Butik midt emot BrunswickLICENCE ELLER FREE 

WHISKEY.
”Den religiösa oclt mrt aliskn 

fanatismen har mycket pa sitt 
samvete af d f sV,g, utveckling, 
som så tr.iff 1 ! 1 karakt" tser: t» 
«f skaldens o d: "ansi tlidighch'i, 
kom och s.‘.lcrn,i fursvunno’'. 
lX‘t Hiiiics intet större missgrepp, 
intet missgiepp, som väno häni 
nar sig nu föra -ket att vilja sk 
pi mmal genom blot'a lagrestrik 
tioner. Har om någonsin gällei 
den skamtsaninia studentikos 
omskrifningen af en klassisk sen 
ictis: Naturam futx-a pcllas ex. 
hon kommer dock igen 
häx. Den, aom kastar ut ”110111- 
ren" genom dörr-n, skall snart 
få erfara a't I1011 kommer in ge
nom fönstret igen. Och detiq 

OatU.

Xykterhetaholellet
I)cn legala delen gf Manitoba 

liquor akt har upptagit så myc
ken diskussion, att den viktigaste 
dden har blilvit lidande,nämligen 
lagens värkan. Lsgcns lillamp- 
ning. om majoriteten.är stor 110g i 
provinsen »ti möjliggöra den |på 
ett eflektivt och praktiskt sått, 
vill regeringen sök* att få klart 
för sig genom referendum omröst - 
ningen. Den viktigaste frågan 
för valmännen ar dock lagens 
Vulkan. Skall deu nya lagen 
bättre befotfra nykterheten an 
den nuvarande? Skall supetiet

SVEA E. BERIINER, 2315 St. Catherine Street, . . . MONTREAL,
Är beläget m dt emot C. P. R. 

siationen. Pris: 75c. pr dag eller 
S4.U0 pr vecka. N!

-ir- .to

^■■fcSSF ÖRONEN?
DÖPHET OCH DÅLIG- HÖBSBL

X-'"sä55L3S2r 3K3"ö" .EtOTJ8LSE5

M. A. Meyeu. 3

BCurdons
Apotek,

706 MAIN STREET
Förutom euit«‘lsk.t recept cxfneree 

fv«-ti >A'iai:H niritiilde ?if läk*re i 
Skxiidinavien Våra IMkemedei är 
it* biista hom kunna köpas för pe» 
nin|T*r.

All» slugs droppar kunna få*
Skrif på ert modersmål. wi gi

.. . GORDON, 706 Main st., . !r --
Midi emot C. P. K. station, Winnip. j rL, ,

It ! i r.y i Bpfinuing. Endast de som flro f-Klda döfva äro obotliga.

:jU3i;::aa I ÖRONEN upphör ögonblickligen.förminskas genomen förhindrad 
åtkomst af benis unfe dfveker på

bestämme, genom denna galler till stor del älven om
icus afarter. Sk är man alltför

• F. A. WLRMAN, BALTIMORE, MD., säger:
BaI-TIMoiir, Mi»., rAln Mars IWi >» l»g Ml bHffilftill--t tfi«ll"t txifad !Or lör lik fiket ):«k tarl :r «-dertifx ifdereu fidbituidpr b »LrtfaiBg ufvi r mitt lUi, uom ni li.nu i>.f:;«,:ua.satt som

lag. Här ar pudelns karna. Dm

Uc<...... men oqkså lokalt wto uppstå vn farlig b odförgiftniiig.”
ProhiMtionslag.tr och dylika

J. att nosa l mitt K-sr» ocli ik-nn i m* -nlrq; tilltog FtutiV t. UllsI ovarsamt i en böld, kaitdåraf lättnu t mSirifW ra hr.:f . nytia. JhgsMtle mÅnga TV r Alt . «S6<1 f liii:' ti» U llfuh-i} a «o p»ir! rtkil ' liu-bmc T-r > ."-ti. iHilbnl
1; :<■*>.*■ 1 b:? '•

. 1 )i.,r a, ti -lo for t;ik=r

«•: • i-i* t ,;,.i o .mt&i+n h.r l. ;# v» ft*or^j«urout ti 'i‘.i. • jatt'.. ivi.f sflf*r ■ f t <■ h b-; ’.»Är ntgr. . x. ; :;MAN, ?• o h' Vr ud
Vår: ner. : hindra' eder icke frän edert arbete.

.'-t kr I rrm ffr
TttlvL >iu

l motkan di stilett f.lrdclaktigl prof vid .
jämf.irelse af den Aitkinska pro- tvångslagar af me leltidsnatur är 
dnklen. -finder det alt deu ny:< i absolut omöjliga för vår tids rätts 
Ingen stänger krogen och minti: 'lig:, och moraliska medvetande 
handeln, så öppnar den andra att tillämpa, göra endast det ond 1 dUtriäten,där de: allaredan finna: 
platser. Apoteken fil utminutera ■ värre och lar friare tygla». Si större settlcment af svenskar och 
suritdryeker f.ir medikala, veten- dana lagar äro — för att tala med norskar. PrisiT från ?.LX» till 
skapliga och industriella andamål. Olaus Petri -ejlänpe lagar u ^*,1 Sk Hf eftir 

Paragraf 51 tillåter fabrikation lan olagar.
af rusdrycker att pågå som hittills, j j|en livad är dä att göra! Skall

Denna paragraf lyder si:
herein eonuined »hall' med det gamla, som det är? Xej,

i-iv;;
l or t"-- 1 1

bf'»TH Ku ful i t
iTHC U I

IlaHIfturt, Md.LAND,
Ui 1 U)tt

till Salu i Tyndall aeh Be:iusejou: ■? B Icb' Ma eftr xjMf i t-nrast tår ett réu pH "“”.'i:
tiiTEBHATICRAL ABBAL CLIKIC, 536 LA SALLE AVÉ, CtHCfCO, ILL

I :- rt: l«r»f$kTl

GANADAS TRYCKERI
CROTTY & GROSS. Rekommenderar »ig till utJfirande af atti dag»

då låt a »llt fara och nöja sig Msin Str. midtemut City Hsil. 
FASTIGHETSMÄKLARE.

min ACCIDENS- & BOKTRYCK ©KothiugIii .
■ ' .
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Prlce
S15.00

including 
» 16 inch horn, 

8 record»

concert sound box.
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ALLANDEftOTII ANFAX4* 
HAFVIM F1IITT.

Si^BMföfelSSS
Ii.se aafsli rl»«r !•■ »te da.fi»* • i»»åndnfn*. 
K«» »VLt»Tlo*. peie .nltRen eller per port.
____och S» Profflaik* fritt
Uil petiemer å»l fc» b uiscipree» I dådet 
totim». ' »rekt g kar. ej i.lott hadrtee.

Mr>Oe ooed-.lnwsr. U laiwlr-ot. 
ilNUHiii r; San-*Juke, l#r lai paintr o. h ut-
utmattning. Dr. K. H.Kllue, 1x1. 
•33Arch »t- Philadslpht». uniealegiisn

W

60 YEARS* 
EXPERIENCB

t

Designs 
Copyright» A c.

Anrane eendlng e sketch end deecrtptlon ms?

SipSSi=i
•eut Iree. Oldsst epwey ferse«*rta*nete«ita.

Psiente leken Ährewéh Mann A to. recelvs 
»pc< uil natte*, wltbout chenzo, ta Ibe

ScfetiMic flmerkan.
A hendeomrty Itlnslreted wwk!». Uivwl clr- 
roletkm tif eny seten USc Terms. $3 s
v«w : four n,.»nths. |L Städ by elliwsmImmi.

lE&tKKSdteEll*

IPRDMPTLY 5CCUREDI
WrS» for oar interesting W t» "Irvtnl- 

or s Help" ea t •* How yse are ewiwulled." 
Äetid us a rough sketch or nasdcl of your in- 
»fn ton orimprovement and wt willtell you 
Iree öar optni. ss te w het ber ii is p obeMy 
oatcnuble. Itrjrcted epptkstlees hareoften 
bce i eeeresefully proeecetrd by o«. Wc 
conduet fully equinped oÄrcs in Montreal 

»shingtun ; dtlsqueliSew tas to pronipt- 
ty dlspetrh work end quickty s. ctire Patents 
asbro.dastheinvenUuo. Htghestreferenees 
fnrnhhetL

Patent* proenred throegh Marton A Ma- 
without cherge ia 

over ioq newöpapers distributed tbtoughout 
Ute t> nainion.

Spectatty Patent besånese of Mamafec 
ttarers and Kngineers.

MARION & MARION
. Patent Experts and Solioitors > 
><MHree- / Ywfc Ute B Wg. rientreelf omens. j Atlantic BIOr. Washington D.C.t

and W

ALLOWAY & CHAMPION,
Bankir (t Mäklarefirma. 

Penningar klndu till alla velar af Euro
pa VoxTar sälja* belalbvra tr.ed kronor 
1 Sverige, Norge. Danmark & Fin
land. Högste rcieer för skandinaviska 
sedlar och guldmynt Vi hafvaettan«al 
guda Farmar till »aln i närheten af Win 
taipeg för billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm. begår vår prislista.

mm«|p„

piSlSi
• jassas

m&m

erAr att baa Br denFxaxi I.
s» F. i. Cxrsvr A Oo., eosa bar 
Tr lMo, nämnds oonnty och sta*, 

och att oaaa Ärma vtU brtala sa samma afA

Frank J. Cbeoey.
Beetttoet for mts eeh aadsrsfcrtv* t 

easo dso flU Psosmbeg
B Best. 1

wSSnSrSs P* blodet och

nr BS1 j * bos sila apotekare, 7»e.
Eure Family PUls Aro do båsta.

A. V.

Us med stark senap och litet fln- 
itött peppar och k a ti as till den 
uggätunde hönan, Når den så Mil 
vit 1 rak terad några gånger, år den 
snart nöjd, men man bör i alla fall 
upprepa försöket ett par dagar. 
För öhlgt skall denna ovana kan 
na förebyggas genom att sörja för 
alt hönsen ei hålla rikligt 
kalk. Finslöt t sten skall ifven va
ra ett bra medel till bildandet af 
skal hos hönsen.'

BBÄNNSÅR

behandlas ba*t genom att upplösa 
en matsked koksalt i en kopp 
varmt vatten. När det år ljumt, 
■lopper man deri en ren larftlapp 
som lågges p* såret. Man-kan 
alven hållä brännsåret i upplös
ningen. Ett förträffligt lindrings 
medel är likaledes dubbelt kolsy 
mot iiniron, aom genast—innan 
det uppstått någan biåsa—an 
bringas på brännsåret.

Om hvartannat.
EN SAGA. — Vill du gåma 

höra sagoi, mamma?
— Ja. mitt lem.
— Ska jag tala om en saga fur 

dig då?
— Ja, kom med en.
— Men blir du glad åt den då?
— Natui ligt vis.
— Men den är inte lång.
— Ber.1 ta den i allå fall, mitt 

hain.
— J», det var en gång en vnt 

tenkaiaffin och — oi;h den slog
jag nyss i getfvet

— KÄRA DU, så du ser ut!
— Ja, jag Mef nlveilallen i 

går kväll af en karl på VåsterMng 
gatan.

__ Men hvarför ropa du inte
pa polis?

— Ja' tyckte ett kok stiyk 
var nog.

DA SÅ... Ilan: Älskade, möt 
mig kl. 12 i natt, så skynda vi till 
jäynviif >n. Vi bf-hölva lid, för af 
spanvunhetäskul har jag inte be 
ställt någon vagn.

— Å, ta en vagn du, pappa har 
lofvnt Is-tala den...

KALLE I BOARYD exercera 
de på Skilliiiguryd, men tyckie 
det var för knogigt. För att kom 
ma ifrån eländet, anmälde han sig 
sjuk. Doktorn gaf honom < n do->i~ 
af den för dylika fall afsedda mix 
luren afdylvdstnick etc.,

Kalle, sedan han något luimt il 
sig efter medicinen: — Dä m allt 
vella go halsa te, för å va sjukei 
här på BkeMtngsry!

FÅ BÄTTRA UT. Hon: Men 
skall dn ochså älska mig när jag 
Mir gammal och le"?

Han: Ack, äldre kan du bli men 
Inte lesre,..

Han kan innu i dag inte förstå 
hvarför lian fick en korg,

— JASÅ, herrn år lakan*.
— Nej, Jng är jeri» dokfor. Kan 

ske herrn Inte vet skillnaden mel 
l. n eu medicine doktor och en ju 
ris doktor?

— Jo, va ix Den förre gör pro 
kort och den andoe*14ng.i

eeaeeu

• MANNE: — Såg du att rik» 
marskalken von Essen diack den 
första muggen vr den nya mjölk 
automaten?

Janne: — Visst, men jag trodde 
automaten var för irinken" ocli 
inte för Essen...

INFOR RÅTTA. Kärandens 
ombud: — Jo, ni är en präktig 
karl!

•Svarandens vittne: — Ora jng 
inte hördes på ed, skulle jag säga
detsamma oni er.

ETT FÖRSÖK. Antikvitet» 
samlaren: - Har du något annat 
gammalt som dn vill blifvaaf med

Hans vän: — J», min svärmor 
är på b-eök...

SVAR PÅ TAL. Bokhållaren:
__Var så god, här är ett lialft ki

lo karavante!
JungJrBh: — År det säkert alt 

det «r åkta karavan»?
, ItokhiHgren: — Ja visst. Vill 

ui ha bevis, så se bnia på det. här 
kamelhåret, som händelsevis kom
mit med.

Jungfrun: — Ja, men det kan 
ju lika gärna vara från era nu 
luncher.

X
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RADGIFVARE.
HÖNS. SÖM ÅTA ÄGG. 

kunna kuretas fl»r denna ovana 
på följande satt urblåsta agg fyl

m

r--

ASTMA ROTAS FRITT
"Astmalene" ger lindring och full bot 1 alla fäll.

SÄNDES FRITT PA BEGÄRAN.
Skrtf namn ot-h wln-u tydligt.

CANADAS

Nord-Vest
Astmalene är det WsU som flonee 

ty det lindrar genset ålven de värsta 
tall och botar, då allt aaaat slår (alt.

Rev. 0. V. Welle i Villa Ridge, III, 
säger: Er proffiaska ef Astma len mvt- 
10.-» i godi skick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag år Bfver den lin
dring jag haft. Under 10 års tid var 
jag en el af ondei halsåkommor och ast- 
ma, och jag tviflade på att någonsin 
bilfva botad. Då såg er annons om 
botemedel för denna sjukdom, och *n- 
skönt jag trodde alt ni ugit munnen 
för mil, beslöt jag göra ett försök. Till 
min förvåning fann jng llnd. lng. Sänd 
mig en stor flaskä."

CHAIRKD
FOR TER 
wrv YEARS

Homestead-Lagen.
afAU» sectioner med ylmn» numi 

KfeeoUmdeo i Manifcobe ueh Nod ve*t 
Territoriern a. cudantr ganden 8 och 96. 
hvilka ej åro uppfåtna för hoixmlMld el
ler meerverade som »ed-lotter fflvi 
ue el le: lör andra äudamål. koaM «PT 

ho»m»t*-ad af hvilkett
im hufmd iår ee

X

*om helst, aom ir e
fyhfamilj. *emt hvarje man*pem*,

18 ir. till storleken af en bvtrttek* 
tion A 190 aeres. mer eller mindre.

vANMÄLAN Fv.R TILLTRÄDE.
Anmålan göree personligen på Land 

kontoret i det distiikt. tii lei det L» be 
laget, eller oiu homestead-tngtureu aå ön» 
kar, må ha o, pA begäran hoe ''The Minis
ter of the Interiör, Ottawa”, Commie 
atoner of Isniuigration, NV innipeg”, eller 
till det respektive lokala Landkoutoret, 
erhålla rättighet att låta ett ombud utta 
ga ulltrådeebevieet för honom. Euafgift 
af 8IV.0U erlägges lör vanligt tillträde; 
men har landat förut varit uppUgit, er
lägges ytterligare eu afgift på Sö.UO eller 
Slu.uo för ttt betbeka inspektion»- o. an
dra omkostnader

B ev. Dr Morris Wecheler
Rabbi vid Bnni Israels löiaamling. 

New York, April 3 1901, 
DrsToft Bros.’ Medicine Co.

H. H.—Er Astmalene Ir ett ut
märkt medel mot Astma och höleber. 
Dess ingredienser värks mycket väl

görande vid setms. Resultatet är både för rånande och egendomligt. Ef
ter noggrsmi undersökning knnns vi förklara, stt Astmalene innehåller 
hvnrken moifln, opium eller kloroform. Högaktningsfullt,

REV. DR. MORRIS WECHSLER.

leiaaeevti
siuir.

Avon Springs, N. Y., Fsb. 1, 1901.
Dr. Toft Bro*. Medicine Cc.

H Jag känner mig förpliktigad att ekrifva detta intyg, en ir jng mlrkk 
den märkliga värkan af Astmalene. Min hustru har haft spasmodisk astma I det 
närmas e \'l ftr. Kfter att haft a föreökt alla medel eom jag och mina B m be ta hr öder 
kände till. fiejt jag af en hämlelse se cr annons i ed ra fönster på 180:» gatan i Nen 
York h varpä >tg köpte en flaska. Min huRtru började toga medicinen i november 
och det dröjte ej långt; innan jag såg förbättring. Efter att hafva nyttjat endast 
en but. lj. har hennve a »t ma för-svunnit. Jag kan med nöje rekommendera den till

Högaktningsfullt.
O. D. PHELPS; Låkare.

-
HOME8TE A D-SKYLDIGHETER.

Under den nuvarande homeetead-lagen 
•kola skyldigheterna fullbordas på följan
de sått, nämligen: —

1) Genom att minet sex månader bygga
ooh bo på landet h varje Ar under 
min af minet tre år.

dem, som lida af denna tråkiga Sjukdom.

Dr. Toft Bro*. Medicine Co. Feb. 6» 1901.
H H. -121 »r* tid har jag lidit af A*tma och har försökt många medel. Jag 

*Ag er annons oeh försök i e er prtfHaska. hvilkett gaf mig lindring mt d detsamma. 
Sedermera köpte jag en stor fiaska. för hvilket jag Br synnerligen tacksam. Jeg 
har 4 i aru och kuude ej arbeta. Nu är jag vid låsta hälsa och kan sköta mi: a dag
liga sysslor. Ni kan begagna detta intyg bil et ni vill. Hem addreie Ir. 285 Bag- 
ingtou Street, H. KA 1’HAEL. 67 East 129th Street, New York City.

PROFFLASKA SÄNDES Pa BEGÄRAN FRITT.
Dröj icke »it äkillv» läng. Skrit griieat ocli omnämn "Cnnadn” 

A«lresfw*in: DR. TAFT BROS. MEDICINE C0., 79 East 130ih Street 
New York City.

2) Om fad ren (eller modren,
»en år död) till ee perenn, 
rätti ga d ntt upptaga homeetead, bor på 
en fnrm i grannskapet af det bentesé- 
som af sådan person upptagits, uppfyllas, 
bofastskyldigheten under tiden föra Pa 
eutteta erhållande af sådan p 
att vara bo«att hos sin fader eller meder

Ir W-

r
Till Salu hos alla Apotekare.

8) Om en nybyggare har erhållit Pa
tent på sitt första homeetead. eller eertifi- 
kat för utläriandet af sådant Patent aUe- 
sterat af i den ordning, eom föreeärifveei 
Puminion Lands Act, *amt erhllit till
stånd för ett andra homestead( nppfylle 

astivkyldigbeten under tiden före Pa
tentets erhfi ilande genom att vara boeatt 
på sitt första l.oiuestead.

DrsKENNEDY&KERGAN
The Leadiag Specialists of Amerlea. 28 Years in Delrsll. Bank Security-
Nia» oat of erery Un men havs been guilty of transfressioo against aatnre in 

theår yooth. Natura ne ver eacuees. mi mattar how yoan«r, thouf htlesa or Ignorant 
hs may be. The punlshment and sufferinr corresponda with the crlme. The only 
eecane from lu ruinons reealts is proper scientific treatmeat to comiteract Ita affeets.

The DKAINS, either by nightlr toeees, or eecrrtly Ihrough the nrlae, mu««t be 
atopped— the NEHVES mast be beilt up and iavigorated, the blond ms st be peri Ged. 
the SEXUAL ORGANS must be vitalixed and developed, the BRAIN mne« be 
noerlshed. Oor New Metbod Treatmen; provides all theee reqeiremenia. Under 
ita iaSueaca t be bra.n becomcs actlve, the blwett perified ao thst *11 pimples, 
blotches and nlcers dleappa*r; the scr»M beceme strong aa ateel. so that nervous- 

hfslness and despondency disappear; the eyes become bright, the face 
clear. eaerg* retur » = to the body, aed the moral, phyelcal aad sexual sys 
iavigorated: all drainaceaee -no oo re vital waste from the system. The 

The variooe organs become natural and manty. We te vite all the afflieted to call 
and coasutt usconfid»* itially and iree of charye. Cur«i Uuarantccd or _m 
Psy. We treat and enre: Varlcocslr, lllood Itisrasss, »trleturs. 
Glest. I.misslun». (Jriaary flrains, Bpnriusiurrhosa, Unnoto- 
rel Dlscbsrges, Ittdoe v aad Hladder Diärases.

COMOULTATION FUEB. BOOK* FliB.
If onable to call, wnte for a QUE9TI03 BLÄNK for Home Treat

:
4 Om nybyggaren har sin permanenta 

bueted på far tu, ann åge* »f honom i 
grannskapet af hans homeetead, uppfylles 
bofastsky ldigheten genom att vara bosatt 
appå n&Dtda farm.

baa
fall aa l c

BEGÄRAN OM PATENT
»kall inlämna* vid alutet af de tre åieu 
till den lokala land agenten, underageu 
ten eller Hounwtead inspektören. Innan 
deuua begiirau insändes, måste settlaren 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Lands, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent. Når, 
för settlarens bekvämlighet, Homestead 
nspek tören anlitas, er lagges en extra af
gift af 85.00.

DRS. KENNEDY & KERGAN.
148 BBELBY ST., DETROIT, MICH.

^Eaas^aEasca

Svenska byggnaden na 
Vtirldsntstillningen.

DNDEHRÄTTKLSEK.

e 25t i SilfccrNyanlända invandrare erhålla på Immi 
grantkouU>ret i W innipeg eller Dominion 
Land kontoren i Mani to ba och Nordvmt- 
Territorierna underrättelser om det land,

SOLIDT SILFVER 
OCH GULO.

Derna skedar hafva till
verkat ådrskildt Ur våra -------
•ka vänner. De äro heU ochmsssm“3,2 ■

s-.-säSi-S.-skss

oSJECäsK

(»ller il eller 1 et*. frlmärkeiJ

I feom är öppet för tillträde, och från tjäns
temännen kostnadsfria råd och apply» 
uingår samt hjälp för att Sillföraäkra sig 
ett passande stycke land; samt klara un
derrättelser med afseende på land, skogs , 
kol- oeh minerallagame såväl som K mno 
landen i j^rnvägabältet i British Colum
bia, erhållas på begäran hoe the Secretary 
of the Depai tment of the Interiör,Ottawa: 
the Com missioner of Immigration, Win- 
nipegi Ms..; ellw till uågoU Domiui.n 
Lande Agent i Mamtoha.

samlvs gvnsst till b var och en 
so bel årgäog af den bekants

ISVENSK

FAMILJ -JOURNAL

s
SQ iir. baftad 1 ftnt

IMalsfCS frtll
et»

IS månader.

5Wn.
Sndeet . * begrSnenoi 

anta. Ull Mtu.C ]Swnsk Tamili-louraa
ÄTuLTSuiSTtr.

tm 89.78» C. O. D .
er* skedarnc. ned 

nMersökoing. 
ur laten med 
t’-m på vår

1» sik Hse.James A. Siuart, iS-Si
rättighet till 
och on ei ei 
de», återsänt.

Vice Inrikt

ti.t £5stycket Ksstsat 
•Nera. Pengame åUrr- 
lisnaas o» veran ej ir till 
fredsttåltaadc.

SesUUI I lag, >us alf%

N B. — Utom denna Erihemman, til 
hvilka of »anstående förordning hänför 
fiuuae tusental aeres af bördigt land till 
gängliga för arrende eller köp från jer» 
rägabolagea eller andra firmor.
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1
Det lönar sig att knatflrith 
raiettgodtochwlidtbol^. f
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LflUGHLIN
FOUNTAIN

PEN
Tke Best it Abj Prtce

;1
A Pecket Compenloo of 

1 oerer emlinf ueelulsese, B> 
'I eource ot rnnutaut pleasure 
jl and comloit. T
1 To tot t Le merits of

"CANADÅ"
•t tn hdtertlslng tredlum 
we o;T. r your chofcw of 
Ihese | ■ »polar etyle» »uper- 
lur to t tia

t- $3.00
gredus of o.hcf makee for

oul/
tf

.00il
\as.

I'Ä
s

UetocdltlonaTyOaaraataed u‘J 
Pra-caiarafljr Sstisladery. }'1
Tryil a r »ek. il sol euued, 

we i ..■/ il l • k. anH pive yow 
tt Itf f.w ii t .• a^diiiuiNil len 
cs.fti* lo p<r for jour tK-uble
f i i .turr.iui; i:iepen) We »ie _____
v.i; . 4 lo u eclia .vwn jrou bsccti 
rrntiiig t > aell; seknnwpen CTV 
v.«'.u*a—yoj wiil wlicu you ÄMc 
!• e tme of thcee.

Finn4qvilityh*r<1 P*r*mh gyi 
hrr reacTvnir boUVr. 14k. Dr, Uw 
* .rid 1‘oint (eld Ven, sor yft 
ii .i«ed flexibilitv in fine. med- ■**'*-*• 
l;>nt or ei ih, and »lie only per- 
fj«| ink fccd known lo thead- 
i.icaof founuia pen mak inf.
Seat fieifpat# •# reretrtelSl.ll
- (uegtrtreltoe, he eslr*.)

Titts rr»*t i-pedal Offer le 
erood for )U aseda)*. One of 
our Safety Iwkri Pen Hold- WK7
ere Iree vt efterge with aach H:

i

W-Th.r. I. No 
“ju»! ai tr.NxfaellwLafitlt- 
fioi inai.t en It| uka ne

btirte "whether I-ådiee' or
Cenilemcn s alyle Is deeired. 
lllualraiiiina are Éulj ane of 
complete ankle. Addreaa

LAUGHLIN IIFl. CO.
.8*8 (• r iswald Street 
DETROIT, • MICH. -

Qaaadui pacific^iilnj

Ost & Vest.
%

Snabbaste Route
!Mste ocli sn*

Sofvxgtmr till ToroHttir-^MotUreal

uch Bost<W *:-
Genomgående tåg till Seattle, Vnit 

courer och Kuotenay.

x'<T<si onebiltetter till Californi* 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste resa till
GAMLA LANDET.

Kör närmare upplysningar tillskri 
närmaste C. P H. station eller 

C L MCPHERSOM 
Geu. Pass. \gt, Winnipeg

Sold by A!I Newsdealers
’J.W.m

u

gl
Monthly lo a l kivers of b> n* 

and Mesic a tuI volame of New, Chotce 
Copyright Compoeltlone \>j t be mnt pr p- 
ular autUcrn. gg Fege» ef Pleoo Munie, 
half Vocsl, half InstrumenUl-ai Complete 
Fteceo for flane-Once a Muoti. Sor ag 
Cents. Yearlr Bubecrlptton, fa.oo. Ifyou 
wlll rend ua the nsme and addrers of rivs 
p^iormerson tbe naaoor Onaa.i 
you a eopy of tbe Magsdne Free.

j. W. WffH, Puhtlaher,
|lghth g lacualtts., Fhlledelphla, Fa.

Furnlahee

we wlllaend

2» 25c i SHfver
(••Hor > 1 t-ller S cie. »taagrken>

ii p K Isaiman,
Mod-s r
aa U-l årgftflg af den »ad■ nia
tidningen

SVENSK

FAMILJ-JOURNAL
tSaidor. (omkrtag 10 PraoIU a

so MBtfkr,
r. hsfud i emK»

!• md seder.
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Serofc TmlMosma
m iikHs. f.,
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'och eed mtt Ir a lande gjort en af 
• »tierna tfll alndi-nt. Likaorewu 

• lig nom bon rar i sin kärlek till 
- den plikrförgitne Cadem, var hon 

industri : i sin försakelse för banien.

FALfX. Att baka i V;i*tnrm igenkänmi en person -om tippirädi 
land m-il grädda i IM.tnia gA.-it på olika stallen strax efter mor 
sig ej alla Ix-svir med. Em<»Her- det i D-tlsbo. Kfter ytterliga ro 
tid finnas i byn DulMo, hvilken korsfiirfnir med Åkerbng, och 
ligget pä gransen mellan ofvnn- sedan dotn iren förgnfve* uppms 
nainnda landskap, en familj hvms nat honom att bekänna, uppsköta 
bagsistuga ar sä att säga delad nnilet tfll den 14 mars. Del i II ta 
mellan Västmanland och Dalarna, lade skola naturligt vis fori farande 
Ugnen, hvari In ödet gra-ldas. st är hällas haktaile. 
sälitnd i i Dalarna, under det att 
den mera teknisk i d-den af arlie- 
tei måste utliuas pä ett boi d, pla
cerad t i Västmanland.

SverigesBygder
ffltJCKHOLM. Eu

rikadag. Teknologföreningen har Det blef diiden. 
henlutit aU tillsätta en kommitté Innan dess hade hon emellertid 
på 11 personer raed uppdiag att; af domstol btifvit förklarad för 
afge yttrande rörande ett af ingen mannens äkta huatt u, men icke 
genjtär A. Muntzing främst af Idi ändrade det hennes vilkor eller 
förslag om inrättande af en indu minskade hennes släp.

Hennes martyrskap är slut se 
- Svensk uppfinning Inför dan ni»ra ninoder och i dessa 

franska krigsmsnisteriet. Kapte d^ar bar mannen' *°ra 1,tlten FALKÖPING. Att uppträda 
nen vid Jönköpings regemente kvmna *,aP' ihJ*l si6 {i,r h"ns som Skam är farligt. Unge Lars, 
Axel Kock har, på uppdrag af harn.flrat bmllop med en annan. ; hoende ej långt fiän Falköping, 
Elektro-militära aktiebolaget i' Kvinnorna äro bra litet solida 
Stockholm afrest till Paris för att
derstsdes inför franska krigsmi _ , . - . ., , _ , . . Den arma kvinnan nfled harnistenet* försokskommtsion an -

HELSINGBORG. Ett storar
tadi naturfenomen iakttogs ltdigt 
i fredags morse i skilda trakter af 
Skåne och möjligi»n på ännu lang 
fe Mil.

En meddelare till Hels D. he- 
skrifver fonom-net som synnerli
gen praktfullt. En kvart iifver 
6 på f. in. syntes en meteor med 
en diameter af ungefät j nf sol 
skifvan uppstiga i sydost strax 
ofvan horisonten. Meieoren, som 
hade ett röda k ligt sken, delade 
sig först i två delar, en större och 
en mindre, och sprang sedm yt
terligare sönder sä att den hestod 
af två störte och två mindre klot, 
hvilka parvis på något afstånd 
följde hvarnndra som hjulen un
der en vagn. De åtföljdes af ly
sande strimmör, hvilkas lungd 
upptog sjetti delen af hela synvid
den. Spillrorna af meteoren ste
go till en höjd af Jfi graders vin
kel på hintlahvalfvet, hvarefter 
de gingo ned i sydväst och slock
nade.

JÖNKÖPING. Ohyggligt fa 
miljedrnmn. Hustru, sotn dödar 
man, liai ti och sig sjiilf. På tor 
fK-t Sjövik under Annehergs 
landsfiiisamling har, sannolikt på 
söndag afton, utförts en ohygglig 
handling, i det man och barn 
hugg'ts" ihjäl af hustiun och 
modern, hvilken därpå tagit sii t 
eget lif.

Torpet i fråga beboddes af tor
paren Klas .lohnnnexm och lians 
hustru Amanda. De hade ett 
under förra året föd t barn.

Tidigt i dag på morgonen skul
le slakt fort atlas vid Anneherg, 
därvid Johannesson skulle biträ 
da. Då han ickekont ned pågår 
den, gick hans mor ti,l torpet, 
som ligger 20 minuters väg frän 
Anneherg. Vid inträdet i torpe' 
möttes modern af en fasans svn: 
alla torpets invånare lågo doda 
och förfärligt stympade och sai ga

Iätririksdag.

j klädde på sig en skamdräckt samt 
, en oxsvans och ett uselt ansikteriska.
häl omkvällen samt gick i sällskap
ined några andra unga och an 

för några veckor sedan Ä Allmän skr4mmeligt utstyrda män till ett 
na försörjningsinrättningens sjukställa officiella uppvisningar och 

afprofningar,, med den bolaget till 
höriga pa ten terade nppfiniiingen 
af porlat t va telegraf och telefon 
apparater, af sedda för kavalleri
ets och infanteriets spaningstjenst 
i fult, hvilka apparater nu redan 
äro antagna för anskaffning inom 
svenska arméen.

ställe i socknen, där gästabud 
hölls, samt började att dansa. De 
blefvo utdrifna, men trängde in i 
köket till kökspet sotiHlens stora 
förskräckelse samt började dar 
utföra sin hiskligadans. Härun- 
snarjde Lars ”rompan" om benen 
samt föll pladask i golfvet oedi 
slog af sig sitt ena ben, så att han 
den andra dagen måsle /öras in 
till Falköpings lasarett. Där hål
let man nu på att laga benet på 
honom.

hus. Hon var ännu ej 50 år, när 
hennes giaf reddes ute äde namn 
lösas dodsåker. Men det var en
kvinna, som lidit mer oc h kämpat 
mer än de flesta. Innan hennes hf 
slocknade, h ide hon åt samhället 
under otrolig försakelse fostrat tre 
välartade barn. Deras armar ha 
redan länge varit i arbete, ska 
pande nyttigheter.

Det är väl för en 8 å 9 år sedan, 
kanske mera, hon vardt ensam 
med sina små och var näia un 
dergång och förtviflan. Men Fö 
reningen för välgörenhetens ord 
nande gaf henne hjälp -s h ho|>p 
Hon fick lära sig västsömn d och 
hon arbetade d gar och nätter vid 
den maskin föreningen hjälpt 
henne till. När hatneu iiiidtligen 
vuxit upp, var hennes kraft bru
ten.

— Om Sven Hedins resa är St. 
D. i tillfälle att meddela, att dr 
Hedin pö sin färd frun Ladak till 
Kalk utta uppehållit sig i Srina- 
gar, Rawalpindi, Lahore, Delhi, 
Agra, Cawnpore och Beuares. 
Återvägen till Ladak tog han öf- 
ver Hyrdcltad och Bombay.

I kalkutta har han vai it gäst 
hos vicekonungen af Indien lord 
Curzon, i Government Ilotise.

— Böndagar 190.1 bli: första 
böndagen (botdagen i söndagen 
den 8 mars eller andra söndagen 
i fastan; andra böndagen (refor
mation afesten) söndagen den 3 
maj eller treije söndagen efter 
påsk; tredje böndagen 1 missionsfe 
sten; söndagen den 5 juli eller 
fjärde söndagen efter trefaldigliel; 
fjärde böndagen (tacksägelsedn 
gen) söndagen den 11 oktobei 
eller adertonde söndagen efter tre
faldighet.

— Tolsoy och Nobelpriset. 
Från Leo Tolstoy har nu undei 
prof. Oskar Levertins adress an 
kommit en tacksamhetskrifvelse 
för den till honom to ed anledning 
af det litterära Nobelprisets utde
lande riktade adressen. Skrifvel 
sen, som är undertecknad af den 
åldrige diktaren själf, den 4 i 
denna månad, är i öfversätttilng 
af följande lydelse:

"Jag är mycket belåten med att 
Nobellpriset icke blef mig tillde
lad t. För det första undgick jag 
därigenom ett stort bekymmer— 
att finna användning för dessa 
pengar, hvilka, liksom pengar i 
allmänhet, enligt min öfvertygel- 
k, endast kunna åstadkomn.a 
ondt och, för det andra, för
skaffade det mig åran och nöje’ af 
ett sympatiuttalande från så 
många högt värderade om ock 
mig personligen obekanta perso 
ner."

HUDIKSVALL. Abråmorden. 
Ny Tairfisakniug med Åkerberg 
och Spantiare Lasse. Förnyad 
rannsakning företogs i dag inför 
Ai brå-Järfäö häradsrätt ined de 
för Arbråmorden hakiade N. F. 
Åkerlierg och Lars 1-arsson (Span- 
nare-Iäisse). Sjutton vittnen vo 
ro inkallade. Aketberg var i- 
kläddd egna kläder och fängslad 
endast med fotbo,or Han inveck 
lade sig allt fortfarande i tvetalan 
och uppdiktade nya osanningar. 
Härunder stod Spä anar Lasse och 
grät.

Men hon gladdes åt att ha fått 
lefva så lunge...

*— Nytt skolhuspalats i Stock
holm. I måndags m ddag invig 
dm hai ännu ett nytt, större folk 
skolhus, nämligen Adolf /"redriks 
församlings skolbyrgnsd vid 
Non tuilsgivan. In vignings.ak ten 
fick ökad högtidlighet genom 
narvaro af konungen, kronprin
sen, hertigparet af Västergötland 
och hertiiiinnan af Dalarna. Bland 
öfriga inbjudna märktes prinspa- 
ret Bernadotte, statsråd, biskopar, 
präster, skoimån rn fl.

Kyi kohei-do Heuman framhöll, 
att två tusen skolbarn gladdes åt 
att vid^detta tillfälle få hälsa sin 
konumr. Ur liisioriken, rörande 
skolhusets tillkomst, niimnfl vi, 
ett byggandet beslöts den 7 nov. 
1898, och för ändamålet an<logos 
746 tusen kr., utom. tomt. FuHt 
färdigt kostar huset 720 tusen kr. 
Det lämnar plats för 2,200 skol
barn. Inför konungen ville kyr 
koherden framföra att tack till 
alla, som medverkat till skolhu
sets uppförande; särskildt ville 
han vitsorda arbetarna för städse 
visadt föredöme i ordning och 
plikttrohet.

På tal. uppmaning att konung
en måtte förklaia skolhuset öpp 
nadt yttrade denne:

Vare denna folkskola af m:g nu 
invigd. Jag fullgör denna plikt 
med så mycket större nöje, som- 
jag, Sveriges konung, Adolf Fred
riks efterträdare, är detta kyrko
samfunds kurator. Jag önskor, 
att i denna skola lärare och lära
rinnor måtte bli sin höga uppgift 
vuxna. Jag önskar, alt den tal
rika skara, som här Hr sin under
visning, måtte lära förstå, att 
främst bland alla kunskaper är 
liranom Gud och att frukta hans 
bud samt därnäst kärleken till ett 
fosterland som är denna kärlek 
värd. Vare med dessa ord denna 
folkskola öppnad.

Denne vidhöll för öfrigt sin 
förut afgifna h-kannclse samt pA 
stod bcsläm lt, att han varit hem 
ma de nätter, då mordbranden i 
Nor anlagts och mord-n i Ku:- 
land föröfvals, hvilket åklaga 

på domarens fråga iif- 
ven förklarade sig vara öfverty 
gad om. Då Isbo morden blefvo 
bekanta, hade Lars hört Pila Bri
ta säga, att Åkerberg nog föröf- 
vatdessa "i sinne’’ öfver alt ha 
misdyckats i Nor. Vid tinget i 
Järfsjö i november begick Lurs 
mened till förmån för Pila Brita 
endast af fruklan för att hon an 
nnrs skulle anmälaAonom för del
aktighet i morden.

Kyrkoherde Wahlsledt i Un
dersvik vägrade att vittna i saken 
alldenstimd han såsom själa sörja 
re talat med Lars, hvilket emel 
lertid bestreds af åklagaren. Rät 
ten ogillade kyrkoherde Wahl- 
stedts invändningar. Denne vits-, 
ordade nu pol förhörsprotokollets 
riklighet och ansåg, a't f-are ej 
ej tvungits till bekännelse samt an
märkte, att Lurs för vittnet yppat 
vetskap ont flera mo>danslag mot 
andra personer. Lars förnekade 
detta. För öfrigt kom intet sär- 
skildt nytt i dagen.

^|terberg fick under middags- 
sitt skägg klippt och kon 

fiioiltorades därefter med några 
personer, hvilka sade sig i honom

ten

de.
Under rop och fört viflans skri 

skyndade kvinnan från torp"l, till 
kallando folk. Då man anlände 
från Anneherg till torpe’, fann 
man Johannesson sittande död pä 
en stol vid ho'det; hufvlidet var 
nästan skildt från k toppen. Bar
net låg på golfvet med afltligget 
hufvnd. Hustrun befanns också 
vara död, med ett gapande sår i 
halsen.

Sannolikt har hustrun utfört 
det ohyggliga dådet; man antar 
alt skedde redan på söndagskväl 
len. Som mordvapen, har hon 
användt en yxä. Hvad anled
ningen kan vara, är naturligtvis 
svårt att säga med bestämdhet, 
men troligen är det påkommen 
sinnesförvirring, som gifvit an
ledning till morden och själfmor- 
det; härtill torde också komma 
svartsjuka.

Makarna Johannesson ha varit 
gifta blott omkring ett år. Redan 
under det de voro fästfolk, sökte 
kvinnan begå illgärning mot sin 
blifvande man, men då misslycka
des hon i sina planer. Ålven då 
var sinnessjukdom märkbar.

Någon polisundersökning har 
ej ännu hållits, ty länsmannen i 
oiten är för tillfället på tjänst resa 
åt annat håll inom sitt distrikt

— Samhällets offerväsen. Släp 
till döds. Kvinnotjusarens offer.

Den fagra ungmön hade åtnju
tit en god uppfostran, men föll for 
fagra ord, och när den elegante 
ungersvennen botade med själf- 
mord, älskdae bon honom utan 
förstånd, ulan reeon, utan tanke.

— Inför gud åro vi ju vigda, 
bedyrade han och en kvinna tror 
går na, hvad en vacker karl säger, 
når hon år bara nitton år.

Fem batn blefvo fukta i af 
denna förbindelse och alla, alla ha 
uppfostrat»af modem ensam. Hon 
har renskritvit i ett ämbetsverk

Kasta ej bort dem!
Det Ir ».ildelee som att kasta bort påag- 

ar, när ni kastar i frän er SXOW SHOE 
TAG*, som finna» p* hvarje kaka 
Pny Roll Cbewiof Tobacco. Göm 
d»m och ni kan vilja er en vacker pre 
sent nr ISO stycken olika saker. ” l"age” 
äro goda till den I Jan. IgOJ. 
lust t»-rad premiekatalog af er ha

i
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det mot -kofahriksarbetaren A. P. komma att belysasoch diskuteras 
Backlund anställd åtalet t.rtmod »i utförligt som möjligt, 

och mordbrand ogillades. Någon bestämd plan för de nöj-
ligt samtidigt mej de två anda en,som kongressen vid sidan af de 

MALM.). Sjalftnord. I oiisi.tg- no diska tikena — gentemot d ' allva; 1 g t fm handlingarna kom,! 

roor»- påtiafiades i trädgården till • friga makterna förklarar sig mer att bjuda pä. har annu icke |
Katriiielund vid SivlerdfKvagen i prineipMlt «* för beständigt ne f ^rstallis. En utflykt tili Helsing
>k:m • en valkl.cM m.iii Ii g.uiiie t; il: \ rl ni " /v.-n h.,r om- ör ar ciuetlei tid bland annat pä FR.TRI Ii.T~F^ff

dod i en uti ett trod lastgjord »na organist': aa ond t liansyn till den • tänkt.

Bilan, Dominion &Svenska Nyheterz

36cnv>cr ximcma.
från alla delar af de Skandinavisa 
la »den och Finland säljas billigast kf

W. P. F. CUMMINGSdärigenom gifna grundvalen.’' 
Vinn tvfifvel ar, anmmlter "‘Po 

klen litiken", ratta tidpunkt n nu

ra. — Nordisk fest hos Köpenhamns 
studentförening. Studenter före j

ningen återupptar i morgon sina 
nr»i iii>ka f<*ster efter svenskt mön- c»re uf C. P. R. 
»•or, m i tal, sjing och gemensam 
maltid. Professor VXVibuIl från 
Lund, rejuesenfanter för Lunds 
stiidoiitkår och rivte svenska sti- 
i o U «t *r aro inbjudna.

Han synte* vara omkring 35 
dr g irntnal, roedelling General Steamship Agent,men
till vaxtofi, h*de bfondt hår, ljus- kommen att upp»? dia frdganom 
r< d.i run t »••*• , tak i»;.sa cm h H nma k» ^tniid ga nvutralitef. 

gr.jb! i gori och vnr irörd svatl D -t 'ka l bli vn ii.vker o h b -ty- 
< y in 1 liiit. m#rkbl t <»fvemx:k. delsr frill npi«gth för var deinok a 

jf»c<j jo;tk‘/s;ym. h uidsknr och la t i »k a regering att lös;» denna fVä 
IV vtt ringer bur g*, >om högei ministärerna sk ju

Office, WiNNIPEG, MAN.

hvarest Jordbruk lonar sig 1ga Miorssor.
bau tv guldringar, den ena ined 1 it ifrån <ig. 
Thöi k » *n och den andta. <*g-n 

doinMgt n *g, fi. siid med runtec

— Danmarks neutralitetsfråga 
Pi d «n»k i f t edslöreh in k ens års

K ipten Walter Christinas, 
d *u b-kant».* agenten viddedan>k- CA NA DA PACIFIC JÄRNVÄGENmöte, som skall hållas i sommar.k<*n. r v«>tindi>ka -i - t n is föi »å’jminLr. 

Au:u„lig>ii ordet n.igon n-sn xlg..s |m föi afsikt att inled , 
U«; li amIing, horn valt M Im - till

si vrvl.M-n föreslå följand** har utmärkt land till salu i de bHsta trakter af Canadas Nord veet. För 
att förenkla lietalnmgsaystemet liar bolaget antagit följande: Summan a

ne laiidtående tabell; den

a in nar 
i resolution:

en rättegång m -i legeringen f«n 
åi ni ustone er Ii al la någon

'Dansk"« fredsföreningen riktar ^upeskillingen ecli räntan delas i 10 delar enligt
första inbetalningen görea vid k.tpct och den andra, ifall köparen genastplaJscn f«»t s n sorti** ur lif vet.

— Ilur m n svalkat %L i Lund.

För n igi i d g n lan. innan nu gjorda utlågg. 
lut lif ve* pa ga to hit burja*, ol«s**i - i

alt én ent itgtui uppmaning till »ege- 
i ing och l iksdag att drag i for 
sot g om, att Danmark — om möj-

Ixtai Uaar sitt land, två Ar efter köpet, den tredje tve Ar o. ». v. En persoi 
som ej odlar minst 16 aere det första Aret, år skyldig betala extra rÄnta 
det första Aret. Föjande tabell visar de olika betalningarne A 160 aere 
pr Ar allt efter landets pris: —

_ol gnrclsc fot sina i Arne ikai

verad*- pet ull ude poliskoi;- 
st .|i#*öt å S dra Foi s'iidsgatan i 
Malm • <• cgemlomlig figu , 

han i furcoiiv antog vata en. s n ' konirnitéen 
nesuhhad ‘ I i -t var en vngt •

tiorge. första inbetalningen A
160 aere» a $3 (XI pr aere $71.90 och nio Ärliga inbetalningar af $60 

” 3 50 do
” 4 00 do
•" 4.50 do
” 5 00 do
" 5.50 de
” 5.00 do

Skund. K> rkor i Wiuuipcg.
Xoisk/t pi t*s'<*ii om konsulat 

Mel anledning af

soin

7083.90
95.85

107.85
110.85 
131.80 
143.8

doOV KV I.VlHMt. SIUNS KYRKAN. 
O af Iaigan «*:h Fvuuiuiu *t. Sölidagur . 
H kl 11 t in . Si.iniagsskylu 3 UU
i.uh \ fVitisAiig 7 Hti Uiigilmiisinutv "Jilra 
tM.-h 1*1»* t >r* lng»*u i u:åi aden Vvuko- 
gii-lstj,uitu-r lixarje onwtagsafton kl. 8.

.1. A Mattson, pa.tor

do do
do do 80do *konsul itkotniiiii', vns fin sta »am 

niMisijetsou. sinn hat hufvu<1 och nianti adé skrifver ' Afienposteii*' 

i skjortärmarna kom lunk-iid*--j t»*. i,d annat följande: 
gatan fram. lren liga tvmjR'iatii

do do 90do
do 100dodo

do do 110doKomm'P(*cii f Ijcs ill sitt arh* 
l*ig! «« ‘e, kom k*» i»ta- t -m • 1 vabuiskningar af alla upp 

p*ln «ti anse > g l»«ua in»kr -la J ikiig.i union^vanner. 1 )vu tni.e 

g nit t vandrar-n med j Ziitet inewn sgsi mycken'o h m 
siv • ill konto'< t. Dår korn man

Ikista 1 372 L gun A»e do • 120do doren af poK.sTA SKANDINAV MISSIONS 
• kvrkan. In-rn. af Uigan Kllei. st. 
i'inlag»g idstj ustor kl 11 f.m., S ivlag' 

3.00 e. m.. Aftoi.gudstjeu»t 7,'Hj : 
U ncinOte uns-lagar kl. 8 e m Ungdoms i 
uf-te tredje fredags k v Ilen i månaden, i 

N Ukinkr pastäir.

Om 'andel betalas till fullo pA en gAng gifves 10% rabatt af den tum 
m a, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% råiita rå k nas förfall 
en belainii.gar.

OBS! Om ni ej år i tillfälle att köpa land sA skrif efter vAra pain-

och h ill

■likar ad » .kkuis nj>iitt d<*t t * »t 
Ht«;i t underfund med, att man |d * vara tillal -t alt hoppas, äf t dess 
nen festar f r mv* ket och af den ,,rb- v icke sk il bli fruktlöst.

U ‘t kommer att kav.-ts ljus öfvvt 
åtski lign lörh .Handen, som man 
vkv kan lättvindig l borise f: au, 

m* n hvilka man hi F knapp, s* 
nog uppm *i ksammat En sviVin* 
tV; ga . r, hii u d • vimirt tipplys- 
niug uii t kunna komma atr an 

l:id<*r. vän );«s vid eventuella förhand 
lingar mellan rvgeringai n«. Dnr 
på har icke den nu s immanträ 
d mdf komtm+é* n att uh-fva nä 
got dir.-kt inflytande. Delta till 
hör fr.iiutiueii — en nånnare 
eller fjarmare fr. in t id.

Verdens Lang" yttrar: I 
k om m i» n» hand liggoi^iil! v a 
»enllig del i.ord«*ns ude fur den 
nätmastv framti len. En och livar 
inser, att om icke kommité«‘b kan 
arbeta sig till enighet skola rege 
ringarna ha annu mera svart dar 
for Kan kommiltécn enas, har

liettvr och biåiker *ö«n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TA 
ef 160 aeres (129 tuunland).ihf* A IvXiinder -tt

C h X N Dl N AV B V 1*1 IST K Y lt KAN, 
O h<»r nl El le ueh U»gan St. SOnkig* 
5’idstjätist kl 11 f. m . Sondags<koht kl. 
• 2 Ou i. m.. Aftonsfu<Dij,iiiAt 7.'XV B<ine- 
■lote OirS-iagar kl 8 e m

(i . A. Johnson pastvr

F. T. GRIFFIN.na anledning b!oti for tillfälle’
C. P. K. Land Commisioner.s.k. ad * sina sunda vätskor.

Han h alv va it på Uil. och p-. 
ino gon *ii skulle h :»i tesahcin i I 
Lm d iii ii ii»-re vid j u nv g»<f i 
tioneu f**!I "anden” på honom 
Fnd‘*r m tryck et h.ird" k isfad 

' han »f en gol d»*l af »TnTT^k

hvarefter h>in liegaf <ig uppåt 
»lad -a i ch ut n ot öd« r. dar ändt 
ligvh jsdisrii Irivhle iddande v 
mvlimi. Döt dröjde »öskildgn 
limmar, innan mannen klarnade 

till och som t .rsvar för sitt tilltag 
uppg if han. att han trott ,<ig var • 
i — Lund. och dar var de bruk 
ligt att sv rika sig pu detta sätt.

Skandinaviska biel besvaras pA samma sprAk.

aigary-Ldmonton V EST RA OA INI A DA.
—och— _____________ j

Q,U ,DDDG11ö-IjOI12!' t ^ Regeringens skörderapport för provinsen Manitoha ptfärdad deo
A ® 12 December 1899 innehAller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd 
.. 1,629,995 
.. 575,136

182,912
Hela siidesproduktionen.... 55,619,764 

19,151

HKBATI BSAFVKLRT.
Af slaktdjur exporterades uedei Aret.....................
Boskapsuppfödare afsånde under Aret.................
Totala vårdet af mejeriprodukter för Aret ....

fl
V

Lake Me<li-l,kiir<i pr ac. 
17.13

8:ma buaheia.
27,922,230
22,318,378Hifre...

JEKWXgS IMII.AG
38 80

6,379,15629.4i Till Salu t tinarkt

ÅXER3HUKSLAND
fl pt lliiliga och Lätta vilkor

FRITT li KG ERI XG SLAX I)
kan ännu erhållas inom korta 

afstånd från dessa jem- 
vägars Stationer

168.5Potatis 3,226,395

12,000 st. 
35,000 st. 

9470,559 09

10,500 farmarhetare anlände fri östern fiir att ai lieta på skördefälten, o* 
hvhnfvet af ariietskraft blef knappast.ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året

Land kan köpas i nijstan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från 92.00 och uppåt.

SV XDS VALL Piofskjiiniig
m * i Klmclius dynamifprojektil. 
Pmf<kjfttiiin« fmelog» den 14 
Febr. ä flooan» vnrf i Kaijskron 

med dynamit 11 Idmle p ojektiler

enligt Kl mel i il* system. Mnn 
skilt me<t en 38 mm. kanon mot 
en 2? mm. stålplåt. Försöken 
lyckades val. Projektilen genom 
bon ade «i dplÄten eeli exp'odernde 
i små grusliknande delar. Ljip- 

fimviren o il sj-lf var närvar.in 
de vid prof'kjuMiingeti. kommer 
antagligen att hos marinfiirvalt 
Ilingen anhålla om tillstånd at 

■ ( .rotaga f..is'.ks.kjutning ni"d 
kanoner af gr.dre kalilier

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvanuämda 

Jcrnvägar.
<1,000,000

din ined g [vits eit exemjvl, fsitn 
skall verka ki.dtigt,.och dei skall i närmare upplysningar

las bredvilligt af
leedde

ha bildats en ram, som regering•. 
nr o Ii iiaiionall.as milingni icke, OSlfir, HäDUDODU & NäDtOIl,

FRIA HOMESTEADojjuid Department.skola li» latt f.,r att gå utom. O
381 MAIN ST. WINNIPFti

finnmark.
äro ånnu tillgängliga i mAnga delar af provinsen, sAväl som i de nMrgrSu 
ando distrikten i Assiniboia, Alberta och .Saskatchewan,Dr E. W. Montgome r y,

Läkare A Kirurg.
Office: 4:$<> Måiin St. Winnipcg

elefon: Kontor 83<», Bumad 94

— Kn intei n itionell sjöfarts
kongr- ss ska 1 si.som I, ru' med 
ielats, i sommar hållas i- Köpen
hamn. Kn kommitté liar bildais (P 
dm stad, s för kongressens motia |

VDOKVALLA. Svår o!veks guide KommiMoen president 

lundylse vid vagnsvaMing. Vid --adens Afverpresident (»Iden , Bmk & Joh„so„
1 tiden infriiffade en. olycka virl bu g, och ttll v iceprtsidenter ha 4gy yi AIN ST. —Confed n Lite Blk 
härvarande stationsområde, j valts amiral Cristen-en och korn 1 

Tunnf .briksarbetaroa hade be | inendör Mumher. 
gärt, att ett växellokomotiv skul Kongress-si tagei sin börjar den 
le knuffa upp en timmervagn på jul och fortgår en vecka. Fid- 
fabrikens gård. hrilltet oek gjor I jmde officiella ,mneii skola dis- 

des. Därvid kora en k. tralla kulöras: maritim i och mctcoi olo-

KxkuniionstHnffrr för n> byggare till Véstra Canada erhålla»,!
alla platser i Förenta Staterna tillaammana med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FBI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om
anhållan därom Insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 

I Det lönar sig att brand för*»k r , 
ra i ett gtnit och solidt bolag.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förenta 8 ta tern a
eller

F. Pedley,The Eielsior Life Insnrance Co
Superintendent of Immigration.För våra ^ opulåra och resoi.abla 

Lifförsiikringspolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc. *' 

Pengar utlånas på Farm- ock 
Stadsegendom mot lAg rånta, där lif 
föraäkiingspolice tinnes.

" A. MALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

WM MAKVE'
Nat 1 n.%1 Kl.

Ottawa, Canada
i vägen för timmervaznen, med, kiska frågor, exempelvis jord ma g 

en häftig ttnuff traffade* trallan, netismeti, sjötei ritoriets grnnorr. 
och arbetarn» kastades af den hafstisket, nngtiäling, fiskmark 

under järnvägsvagnen, nåden, fi.rhållningsiegler 
h var vid 1 d »lädes och de 2 , fri- spriikatlr jare m. m. Slutligen 

De två ska står det som det viktigaste på dag 
; ordningen, upprättandet af 

VÄNERSBORfl- Vänersborgs- ternaiionell kommitté med en 
dramat. Hofrättens dom. (Söta därtill börande permanent byrå 
hofrätt harfastallt rådhtisrä t ns i för sjöfarten. Om alla dessa frå- 
Vuiteishorg tits'ag. hvarigenom gor skola föredrag hållas, och de

<>mot
Vsr» l>»me S. K prenumerera pa

“Canabä.”

szmimH

H. A. WISE & Co.g.i svårt sk mindes, 
dade vårdas å lasarettet. co in f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,
t
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Winnipeg. Personal-notiser.

Herrarna A. J. Petterson och A. 
Winkler från Tyftdall voro i staden 
i början af veckan.

Referendum.
Några skal hrarfSr Kl 

b€r rfiata 'W1 
dee 2 april.

i—EMEDAN Prohibiiion har 
otvifvelaktigt visat sig vara 
ett misstag hvarhelst den 
har försökts.

2 — EMEDAN ordentligt sköt
ta hotell åro att föredraga 
mot lönnkrogar och smyg 
handel.

3— EMEDAN hvarje försök 
att lagstifta i hvad folk sko
la äta och dricka är den far
ligaste af all klass lagstift
ning, och kan leda till vida 
re angrepp på den person- 
lig-t friheten.

4— EMEDAN älven med en 
hel armee af embetsmän o. 
stora utgifter blir det omöj
ligt att värkställa en lag, 
som en stor del af befolk
ningen är emot.

5— EMEDAN i N. W T., där 
det fanns ett tusen beridna 
poliskonstaplar, h vilkas ed
svurna skyldighet det var 
att undertrycka spirituösa- 
handeln, det befanns omöj
ligt att utföra, och folket 
välkomnade därför det väl- 
regulerade licensesystemet.

6 —EMEDAN prohibition me
nar en direkt skatt på hvar
je person i provinsen.

7— EMEDAN Prohibition har 
ett skadligt inflytande pä 
näringslifvets skilda områ
den och allvarsamt rubbar 
fastighetsvärdet.

8— EMEDAN Prohibition å- 
stadkommer tvedräkt och 
skapar angifvare, spioner 
och bedragare.

A. O. U. W. föreningen storloge- 
möt» har i dagarna hållit» i Winni- Miss Anna Pearson från Deer- 

I wood, Kittson Co., Mfon., som en 
! längre tid vistats här i staden, af-Vårtinget öppnades I tisdags. . , .

Bland andra saker förekommer ga- resle em 1 rc ag’S'
lie mördaren Salomon» dåd till be Pastor J. A. Mattson har de sista

dagarna varit sjuk, delvis sänglig
gande.

handling.
En fdtU apelsin förevisades I 

ju Telera re Portes fdnsier å Main 
Street. Den plockades för 17 dagar 
•edan i Italien.

Mr John E. Forslund, som senas
te veckan vistats ute vid Moose Jaw, 
har hemkommit.

Mr Johu Benson från Wauchope 
aflade ett besök på vårt kontor i 
lördags.

wMr Fred Nilson med fru från Teu 
lon hälsade på i staden 'under vec

. Fortsäti ningen af den afbrutna 
följetongen "Llfetidsfången” skall 
införas med det samma, aå inart 
den felande delen hinner anlända.

Ett möte i referendumfrågan har 
af intresserade kallats till i fredag 
afton i Skandinaviska Misitonskyr 
kan. Landsmännen Iro uppmana 
de att infinna sig.

Manituba ministrams vilja resa 
till London lör att närvara vid ko
nung Edwards kröning. Hela ka 
binettet med undantag af Mr Mc 
Fadden, kommer troligen att resa.

Jämvägsfifveryången å Main st. 
har behandlats inför parlamentets 
järnvägskommitee, och lösning af 
frågan vänta» med det snaraste. Re 
geringen har u| psändt en ingeniör 
hit för att rapportera i saken.

Dominion Aliiance bar till jueti 
ticmlnUtern 1 Ottawa af sänd t ett 
memorandum öfver Liquor Jagen, 
hvilken de önska »tadsfäst, samt 
referendumröstningen, som <te vilja 
upphäfd.

Vårväder råder f. n. All snö har 
försvunnit och "randde»'’ Är allrå- 
dandi .Skogsarbetarna börja inkom 
ma från "kamparna * och ute pk 
landsbygden gör farmaren »ig i 
ordning för såningsarbetet.

Péföreningen "Nordens" afton- 
underh&lling lördagen den 22 Mars 
i Foresters Hall hörnet af Main och 
Alexander Street» bedja vi få fästa 
allmluhetens uppmärksamhet. Som 
vanligt kan full valuta väntaa för 
inträdesafgiften. 
går till föreningens reservfond.

Skandinaviska missions försam
lingens ungdomsförening kommer 
stt tisdagen den 18 kl 8e. m. anord
na ett offentligt möta. Bl. a. äm
nar Mr August Johnson att omtala 
de intryck hans kringflackande haft 
på hans andliga lif. Därjämte 
kommer sång och musik att preste
ras af föreningsmedlemmar. Kol
lekt upptages. Allä inbjudes hjärt 
ligen.

Canadian Pacifies utgiftstat upp 
lager i år fem millioner dollars mer 
in vanligt. Bland annat på»tAs ined 
bestämdhet, att två millioner skola 
nyttjas för ett dubbelspår mellan 
Winnipeg och Fort William.

Eli snabbt expresslåg, som skall 
görs resan mellsn Montreal och 
Vaneeuver på 72 timmar, skall in 
•ältas på tidtabellen i sommar. På 
en del sektioner af banan skall 
man då körs Inda till 65 mil i tim
men.

Farmland och fastigheter röna nu 
en liflig' efterfrågan. Amerikanska 
uppköpare görs ns sina besök, och 
goda köp göras nu. Priset på land 
har följaktligen avancerats. C. P. 
R- har höjt priset på en del af sina 
land med $1.00 och provinsregering
en Imnar sitta priset på sitt land 
till $5.00 per aere.

Ho» och lotter i Winnipeg iro I 
liflig efleafrågan. Fiskhandlaren 
G aest köpte 24 fet å main St för ett 
pris af $500 pr fot.

Inalles aderton personer, anlände 
härom dagen från Sverige. De 
voro: A. Petterson med familj, G. 
Petterson dito, John Jakobson dito, 
två ungkarlar Otto och Axel Lind- 
qvis, samt från besök ti*l Sverige 
återvände And. Hanson och Oscar 
Linnér.

Från Förenta Staterna anlända 
allt jämt e?t stort antal landsmän, 
antingen såsom settlare eller också 
som landspäjare. Vi hafva i tillfälle 
att nedteckna följande namn: A. E. 
Siveson, A. Olson och A. Anderson 
från Al ber, S. D., ämnande dg ti 1 
WeOiekiwin, A. Saf och G. Anderson 
från Hrilock, Miiui, ämnande tid 
Manor. Andra landt-pejare från 
Minnesota, voro: Alt. Olson, Guit 
Johnson Karl K. Thompson, J. A. 
Sandelin, J. Sundin, och C. J. Rudc.

Dr S. W. PR0WSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Ediuburg, Skottland) 

behandlar sjukdomar i
Halxvn,«'gat, Orat A Näsan. 

Kontor: 180Donald Street
Mottagniugstid: 9 30—12 30 f. in., 3—ti 

e. m. Böndagar 2—4 » m Telefc ti 541 
t 15 ti

* »En treflig

Aftonunderhållning
ano. duns af föreningen

”NORDEN”
Lördagen den 22 Mars kl. 8 e. m. i 

FÖRESTERS’ HALL . 
hörnet af Main och Alexander Sts. 

Ett omväxlande program 
af musik o. sång af välkäif 

da artister. Lyggdemålshisni-v 
rier, bjudes. Biljetter 2b 
till salu hos våra sveuska ' 

grocerihandlnrc samt &' " ,
Seandinavian och Svea 

hotellen.

Hugh McCowan, arkitekt
Boa 7, 190 Main St. 

har gjort ritningarna till Mi-eions- oeli 
Baptistkyrkorua vid hörnet af ly-gan och 

P. O Box 48

Behållningen

Ellen Sts

IJ. THOMSON fc 0. 'Pltai
Hegrafnlug* r 

, KwtpeprenBr. y

Kom m i terade. Skända Advokat.
TEOÄA# H. JOIl\hOK,

Barrieter, fjoli.it or etc.
ontor: Room 207, llclntyre Bl 

MAIN STR.Nils Schmidt,
P. o. Box 423. Tel. 775Wetasklwin,

her få fästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cignr- 
ier, Ol, Viner A Hplrlnosa

Beställningar pr fiost expedieras 
nvgsrant. Skrif efter priser.

F. A. DRUMMOND
339 MAIN 8t. WINNIPEG 

Agent för Northern Anurance (Jo 
Conilon, England. G rundad l 1836 
Lapital 36,000,000.

Stads- och Ksrmaffirer

B. E. CHAFFEY.
ADVOKAT.

Pänningar utlånas Egendom för
valtas och Dödsbon administreras.

482 Main Street,
(öfver Richard A Co,)

I■

Herr-Miattifea Mitifictiriif Cl.
3T-39 RORIE ST. -

rekommenderar »ig till 
utförande af alla Slags

Snickeri-Arbeten,
Ekipering.WPG.

Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och näsdukar af Silke, 
samt föröfrigt allt som till
hör en företa klassen Eki- 
peringsaffär.

Våra varor iro redbara.
Våra priser likaså.
White & Manahan.
500 Main St. -137 Albert St.

Dorrar, Sash. Poster, Svarfning
M. •*..

till billigast* priser, 
ras, tia vbto piuam Alla be- 
•tällningmr, ifm (,4a ludartaD. et- 

. Begår råra prim.
JOHN MATTSON, „

lef Hl*.

BiUiga orglar. FBmiom det »toi» 
Piinol.gret bar Mrao* A Kbch. 
fina |H,Main 11 • *lltid brglgnsdr 
erglar från 835 4 $70, betalbar» 

$3 i månaden. Deea erglar
förse skyndsam

ire i gedt ekksk, de repareras och ef 
al skick lies errs.bvrrsra

WINNIPEG.
ilAlN NT Kat Pertage

r

*FlationaI
Cveam
Sepavatovu

The National är tillverkad af 
Raymond Manuf. Co. ofGuelph, 
Ont., hvilkens framgång som 
symaskinstillvärkare af

RAYfiOND SYMASKINER 
och innehåller allehanda förmåne 
för att använda» på farmen. En
kel i konstruktionen, lättskött o. 
skummar bäst. Stark och var
aktig samt GARANTERAD att 

göra gott arbete. Den blir allt mera populär bland åf 
nadiska larmarena. Begär NATIONAL, försök och4 köp 
och Ni har gjort en lönande affär.

National no. i, förmåga 330 till 350 Ibs pr timme.
National no. 1 A, “ 450 till 500 “

J

r
ka-

JOSEPH A. MERRICK, P. 0. Box 518, Winnipeg. 
THE GUELPH MANUFACTURING CO.,

of Guelph, Ont.

The National betalar sig sjelf inom en kort tid.

Agenter ÖNSKAS i alle orepresenterede distrikt.

- i" i-Y-

I P. Nelsons

<3rocen>«*Da'nbeli-*
412 JARVIS STREET

finiipsuilt som lillhörcr en välordnad Skandi
navisk Speceri Affär, (loda varor. Billiga 
priser. Ordois frän Landsorten expediera* 
Fermt. \Hiiituiingsfullf,

1*. NELSON.

Sill och öclihatcesev!
Vi vilja endast lör en kort tid suljn ned.insiåeiide soiter till 

följande priser.
SILL 1 KAGGAR 05 CENTS.

70 c Norska Sardiner pr buik 
45 c.
25 c.

Ansjovis pr. kagge 
” mindre "
’’ pr burk

15 c. 
25 c. 
15 c.

Ofvanstående priser endast för kontant med order. Besök 
eller tillskrifosa för priser å andra varor, h vilka vi lör utrymme ej 
kan immun.

Fiskbullar ’’
" mindre "

Gustafson & Co. 335 Logan st.
Telephone 2V1. UJ,

7

GRAND JEWEL SPISLAR
.Ni får Edra pängar tillbaka, om cj är beiåten. Köp en 

det är ingen risk. Tillvärkad af
BURROW, STEWART & MILNK, Hamilton

flerrick, Anderson & Co. I
åt. rförsåljare, Winnipeg. ,

Canada PermanentSWester Cannada
MORT AGE CORPORATINN.

AMelningskontor; Winnipeg 
Penningar Utlånas påfastlghet eller land mot lägsta gnllaude ränta 
Farmland till Salu. Köpare skall finna det fördelaktigt att ex

aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till
W. M.AI8HER,

'»lamuiha

Hufvudkontor: Tt«r>uto.

JML

SC AN DIN A VI AN HOTELL,
Winnipeg, Man.straxt invid C. P. R. Stationen,

Kwiande tillhandah .Ila» rnm och Spisning för En dt Ilar per dag 
Fur inackordériiig bevilja* e,"u>kildt pri». Biiata Viner, Liköier. Ol 
t»ch Cigarrer, samt äkta Svensk Ptmach och Arraek nerveru».

Telefon 1553 O. SIMONSON, Källarmästare.

i

Grundtonen
- fur frAtaglug i lif vet år «*u gx>l appbwt- 

rau och «leu m isik«tli*k* delen får e 
uadenfikatta*. Bvresl ecier »ii dotter 
för h«lga ititilningar i lifvvt.

Skaffa en orgel el er elt pianti och. låt 
dem börja geua»t 
piatiuu och Dorotly, Berlin . * h Ooderick 
orglar. Ni hafva e.i del be^agnude gt.da 
initrumeut till *alu bil igt Lätta vilkor

15CI y
Vi 1,1,a Williamsw

Forrester & Hatchar, r
I t \ A . BLK, - Porta ge Av

WINNIIEU.

A. S. BARDAL
Begrefniege- Byrå.

Begrafningat.n r utföras fermt och 
moderat pris.

Myrkusk verk, rakl. droskor.
Telefon 306.

Adn cor. ROSS.& NENA ST
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